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KURŞUNLU MESLEK YÜKSEKOKULU 

<<<<< 2025 YAZ STAJ TAKVİMİ >>>>> 

Öğrencilerin Staj Yerlerini Bulmaları ve İlgili Staj Belgelerini MYO’ya Teslim Etmeleri 

17 Şubat 2025 – 16 Mayıs 2025 

Staj Yerlerinin Uygunluk Durumlarının İlan Edilmesi 

20 Mayıs 2025 

Staj Yerleri Uygun Görülmeyen ya da Staj Yerlerini Değiştirmek İsteyen Öğrencilerin Yeni 

Staj Yerleri Bulmaları ve İlgili Staj Belgelerini MYO’ya Teslim Etmeleri - Ek Süre 

13 Haziran 2025 

Staj Yapacak Öğrencilerin OBS Üzerinden Resmi Staj Giriş Başvurularını Yapmaları 

Bu İşlemin Ayrıntıları ve Tarihleri MYO İnternet Sitemizde İlan Edilecektir 

Staj Eğitim Sürecinin Başlangıç ve Bitişi (20 İş Günü) 

21 Temmuz 2025 – 15 Ağustos 2025 

Staj Sonrası Değerlendirme İçin İlgili Formların MYO’ya Teslimi 

MYO İnternet Sitemizde İlan Edilecektir 

 

MYO Yönetimi uygun gördüğü durumlarda bu tarihleri değiştirebilir. Bu nedenle MYO 

internet sitesindeki ve sosyal medyadaki duyuruların dikkatle takip edilmesi 

gerekmektedir.  

 

ÖNEMLİ VE TEMEL NOKTALAR 

 

• Staj eğitiminizi; mahkemeler, hukuk büroları, noterler ve kamu kuruluşlarının 

hukuk departmanlarında yapabilirler.  



• Staj süreci ile ilgili olarak MYO’muzun web sitesinde “Dokümanlar” sekmesi 

altında yer alan “Staj Sürecine Dair Bilgi ve Belgeler” sayfası altında yer alan dosyaları, Sık 

Sorulan Sorular”ı ve formları MUTLAKA VE DİKKATLİ BİR ŞEKİLDE OKUYUNUZ.  

 

• Staj yapılabilecek yerler, staj eğitimlerinin muhteviyatı, hangi formların nasıl 

doldurulması ve teslim edilmesi gerektiği gibi daha birçok konu ile alakalı tüm bilgi ve 

belgeler bu sayfada yer almaktadır. İlgili link: https://adaletmyo.karatekin.edu.tr/tr/staj-

surecine-dair-bilgi-ve-belgeler-15455-sayfasi.karatekin   

 

• Staj eğitimleri yukarıda belirlenen tarihler arasında 20 İŞ GÜNÜ olarak 

yapılacaktır.  

(21 Temmuz 2025 Pazartesi Sabah Başlangıç – 15 Ağustos 2025 Cuma Akşam Bitiş) 

 

• “Kariyer Kapısı – Ulusal Staj Programı” staj yeri bulmak için kullanılabilecek 

uygun bir online mecradır. Özellikle mahkemelerde ya da kamu kurumlarında staj yapmak 

için bu platformun kullanılmasında fayda vardır. Bu sistem üzerinden başvuru için son 

tarih 28 Şubat 2025’tir. Ancak staj yerlerinizi bulmak için diğer meslek / kariyer sitelerini, 

platformlarını da kullanabilirsiniz ya da staj yapmak istediğiniz işyerlerine bizzat gidip 

görüşebilirsiniz. Kariyer Kapısı’na erişim sağlamak için ilgili link: 

https://kariyerkapisi.cbiko.gov.tr/ulusalstajprogrami  

 

• Kariyer Kapısı üzerinden yapılan başvuruların sonuçlarının açıklanması zaman 

alabilir; bu nedenle başvurularınızın geç açıklanması ya da reddedilmesi ihtimaline karşın 

kendinize yedek bir staj yeri daha bulmaya çalışınız. 

 

• MYO’muzun staj yerleri ile (mahkemeler dâhil) sözleşme, anlaşma, staj kontratı 

vd. imzalama gibi bir yetkisi ya da inisiyatifi bulunmamaktadır; böylesi bir sözleşme, anlaşma 

ya da kontrata gerek de yoktur. Bu nedenle, MYO’muza bu yönde taleplerin getirilmemesi 

rica olunur.  

 

• MYO’muzun staj tarihleri yukarıda açıklandığı gibidir, MYO yönetimi tarafından 

değiştirilmediği sürece, staj eğitimleri bu tarihlerde gerçekleştirilecektir. Dolayısıyla staj 

yapacağınız iş yerlerinin de bu tarihlere riayet etmesi önem arz etmektedir.  

 

https://adaletmyo.karatekin.edu.tr/tr/staj-surecine-dair-bilgi-ve-belgeler-15455-sayfasi.karatekin
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